ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFÉ,ITU RA MTJNICIPAL DE DÊRRUBACIA§
AV, PÊLOTAS, 595 - 0f RRUBADAS/RS - CEP: 98528'000 - ÇNPJ: 94.442.28210001'20

FONE: (55) 3616-3058 13071'FAx (55) 3551'1854
Home Page: www.derrubadas-rs,com,br E-mail: pi"efeitr-rra@derrubadas-rs'com.br

r##tr#trtfi §ffiffiwwffi
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" O8I2O23

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n" 0812023.

Objeto: Aquisição de caminhão novo, através do Clonvênio no 91094312021 do

MAPA (Ministerio da Agricultura, Pecuária e Abastecimento),

Empresa(s) vencedora(s) :

DIGIMAQCOME,RCIO DE EQUIPAMENTOS, MAQUINAS E SERVIÇOS LTDA '
EPP - CNPJ 26.159.65210001-67 - Valor R$ 720.000,00;

Derrubadas/Rs, 14 de abril de2023.

Ãf,Ã[N CEMIN
Prefeito Municipal